
UCHWAŁA NR XIX/19/2012
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia obwodu dla Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 58 ust. 2 ustawy ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) na wniosek Stowarzyszenia Sportowo-Kulturalnego 
w Drugni, Rada Gminy Pierzchnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się obwód szkolny dla Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Drugni 
prowadzonej przez Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne w Drugni, obejmujący następujące 
miejscowości: Drugnia, Drugnia Rządowa, Podstoła, Wierzbie, Strojnów, Podlesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Maria Łopatowska

Id: ZQXHA-XEQGS-LUOAQ-FQFMC-MVUNH. Podpisany Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust. 4 i art. 58 ust. 2 ustawy o systemie oświaty rada gminy może ustalić obwód szkolny 
dla szkoły prowadzonej przez inny podmiot niz gmina. Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne w Drugni 
zwróciło sie z wnioskiem o ustalenie obwodu szkolnego dla Społecznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Drugni. Biorąc pod uwagę fakt, iż Społeczna Szkoła stanowi uzupełnienmie sieci publicznych 
szkół na terenie gminy zasadne jest określenie dla tej szkoły obwodu szkolnego. 
Obwód szkolny określony w projekcie uchwały jest tożsamy z obwodem zlikwidowanej Szkoły 
Podstawowej w Drugni. 

Strona 1 z 2Id: ZQXHA-XEQGS-LUOAQ-FQFMC-MVUNH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



